
1/4

redakce 27. novembra 2024

10 nejvýznamnějších způsobů, kterými „moderní“ svět
ničí naše zdraví, inteligenci a živobytí

badatel.net/10-najvyznamnejsich-sposobov-ktorymi-moderny-svet-nici-nase-zdravie-inteligenciu-a-zivobytie

(SD Wells, Natural News ) Politici vám řeknou každou možnou
výmluvu, proč vlády musí dělat to, co dělají, aby zajistily pro lidi
potraviny, léky, vzdělání a bezpečnost.

Realita je však taková, že většina z toho, co dělají, jsou záludné
způsoby, jak si pro sebe vydělat bohatství a zároveň poškodit naše
zdraví, inteligenci a živobytí.

Plodiny se upravují a
padělají, aby firmy mohly
vydělat více peněz bez
ohledu na bezpečnost a
zdraví lidí, zvířat nebo
životního prostředí.

Celé ekosystémy jsou ničeny
a znečišťovány chemikáliemi,
které způsobují rakovinu a
demenci, přičemž ničí půdu,
spodní vodu a nutriční
hodnotu potravin.

Počasí je modifikováno, kontrolováno a manipulováno tak, aby
vytvářelo bouře, záplavy, sucha a požáry, které pomáhají
zkorumpovaným korporacím vydělávat peníze a zároveň nutí
miliardy lidí, aby věřili ve „změnu klimatu“.

Laťka ve vzdělávacích osnovách je snížena na úroveň nejhorších
žáků, aby nikdo nepropadl. Po skočení školy dětem a teenagerům
pak chybí dovedností kritického myšlení a mají jen omezenou
schopnost vydělat si slušné živobytí.

https://www.badatel.net/10-najvyznamnejsich-sposobov-ktorymi-moderny-svet-nici-nase-zdravie-inteligenciu-a-zivobytie/
https://naturalnews.com/2024-11-07-modern-world-engineered-wreck-health-intelligence-livelihood.html
https://www.badatel.net/ziskat-spat-zrak


2/4

Indokrinovaná mysl je často nutí celý den přemýšlet o své
genderové identitě a dalších progresivních ideologických
hloupostech.

Lidé už téměř nemají interakce s jinými lidmi kvůli službám, protože
vše je automatizované, díky čemuž žije společnost ve
dvourozměrném světě s omezenými sociálními dovednostmi,
chladnými digitálními interakcemi, frustrujícími automatizovanými
systémy, strojovými a počítačovými chybami, které mohou být fatální
(zde si představte nemocnice ) a mnohem méně dostupnými
pracovními místy, protože technologie přebírají většinu práce.

Západní medicína se tak zkorumpovala, že každý, kdo užívá léky na
předpis a vakcíny, riskuje každou sekundu svůj život otravou
známými karcinogeny a cizími patogeny, například geneticky
modifikovanými viry a prionovými proteiny, které ničí zdraví a ve
skutečnosti nikdy ničemu nezabrání ani nic nevylé.

Laboratoře po celém světě jsou financovány na vytvoření nových
biologických zbraní hromadného ničení, které neeticky a zákeřně
mrzačí a zabíjejí miliony lidí, jen aby se naplnila zlověstná agenda
politiků, globalistů a fašistů (mezi nimi spadá většina politiků ve
Washingtonu i Bruselu).

Téměř všechny zprávy hlavního mediálního proudu jsou navrženy k
vymývání mozků masám, aby věřily, že války jsou nezbytné pro
„nastolení demokracie“ na celém světě, zatímco vlády západních
zemí jsou zaneprázdněny rozkrádáním zdrojů, výrobou zbraní,
obchodováním s lidmi a posíláním vlastních vojáků do mlýnků na
maso po celém světě.

No a tady už je slíbeno 10 nejvýznamnějších způsobů, které náš
moderní svět využívá k tomu, aby zničil lidské zdraví, inteligenci a
živobytí – to vše pro naplnění kapes globalistických šílenců , kteří
chtějí více kontroly na lidstvem:

https://www.badatel.net/na-samite-wef-v-davose-bol-vystaveny-bizarny-satanisticky-obraz/


3/4

1) Zemědělství –
biotechnologie (genetické
inženýrství) pokrývá vše
chemickými pesticidy,
herbicidy a fungicidy,
následně zpracovává a
konzervuje dalšími
chemikáliemi

2) Změna klimatu –
technologie zbraní pro
modifikaci počasí

3) Vzdělání – tupé, pokřivené, zasažené idologiemi, zvrácené a
žádné kritické myšlení

4) Automatizace všeho – umělá inteligence, samoobslužné pokladny
v obchodech, zákaznický servis využívající automaty namísto lidí,
autonomní vozidla a kuchyňské roboty

5) Policejní stát – sledování provozu (vydávání automatických
pokut), narušení soukromí pomocí inteligentních zařízení, špehování
a vymývání mozků na sociálních sítích

6) Falešné zprávy – většina národních a místních zpráv je psána
záludnými vládními orgány, farmaceutickými firmami a dalšími
korporacemi. Tyto falešné zprávy se opakovaně šíří na všech
úrovních a ve všech médiích včetně televize, rádia, internetu,
sociálních médií, YouTube a prostřednictvím vyhledávačů.

7) Laboratorně vymyšlené léky a špinavé vakcíny

8) Zbraně hromadného ničení včetně samonaváděných raket,
jaderných hlavic a špinavých bomb ovládaných drony a umělou
inteligencí

https://www.badatel.net/ziskat-spat-zrak


4/4

9) Metropolitní města – málo nebo žádné stromy, tráva, znečištěné
ovzduší, nepřirozené čtvercové kanceláře a budovy, cementová
dlažba a silnice, izolované kóje v kancelářích

10) Špinavá energie a
elektromagnetické
znečištění – Wi-Fi, 5G sítě,
spotřebiče, elektrická
vedení, elektrické rozvodny,
zářivkové osvětlení, LED a
CFL žárovky, inteligentní
měřiče

Autor: SD Wells, Zdroj:
naturalnews.com ,
Zpracoval: Badatel.net

Související články

Urgentní zpráva: Bude příliš pozdě bojovat proti tomuto, až už
budeš mrtvý
Arcibiskup Vigano volá po svržení satanistických globalistů
Sorose, Schwaba a Gatese
Klimatická agenda je trojským koněm pro zničení potravinářství,
nanucené jedení hmyzu a zavedení tyranie
Konec cestování letadlem: Globalisté chtějí do roku 2050 zavřít
téměř všechna letiště

https://www.badatel.net/ekniha-cievy-ad
https://naturalnews.com/2024-11-07-modern-world-engineered-wreck-health-intelligence-livelihood.html
https://www.badatel.net/urgentna-sprava-bude-prilis-neskoro-bojovat-proti-tomuto-ked-uz-budes-mrtvy/
https://www.badatel.net/arcibiskup-vigano-vola-po-zvrhnuti-satanistickych-globalistov-sorosa-schwaba-a-gatesa/
https://www.badatel.net/klimaticka-agenda-je-trojskym-konom-na-znicenie-potravinarstva-nanuteneho-jedenia-hmyzu-a-zavedenie-tyranie/
https://www.badatel.net/koniec-cestovaniu-lietadlom-globalisti-chcu-do-roku-2050-zatvorit-takmer-vsetky-letiska/

